
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/softshellova-bunda-claw-gear-rapax-
coyote/

Softshellová bunda Claw Gear Rapax -
coyote

Kód zboží: 22122
Značka: Claw Gear
Velikost: S, M, L, XL, XXL

Popis:
Pokud hledáte extrémně prodyšnou softshellovou bundu, potom pro vás tento model bude
dozajista správnou volbou.

Jedná se o skvěle navrženou a realizovanou bundu s nízkým objemem a přitom velikými
úložnými prostory, které můžete využít například pro širokou škálu věcí. S bundou se tedy
můžete vydat na taktické operace, ale bezproblémově ji můžete využít i pro běžné nošení.

Skvěle realizované švy zde zabraňují pronikání vlhkosti. Deflektor zabraňuje pronikání
chladnému vzduchu dovnitř. A nastavitelné bederní popruhy jsou také výbornými
pomocníky, které dozajista oceníte.

Tato bunda je navržena pro střední teplotní rozsahy, ale lze také dobře kombinovat s další
teplou vrstvou a vyjít ven, i když je pod nulou.

Hmotnost (g): 560
Materiál: 97% polyester, 3% elastan (spandex)

Velikostní tabulka:
Velikost S M L XL XXL
Max. šířka předního dílu (cm) 60 63 65 67 70
Délka zadního dílu (cm) 61 62 63 65 66
Délka rukávu (cm) 60 64 66 68 69

Fotky:

https://armik.cz/softshellova-bunda-claw-gear-rapax-coyote/







	Softshellová bunda Claw Gear Rapax - coyote

